
UCHWAŁA NR XXV/272/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na  czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej ozn. nr 
geod. 814/33 o pow. 86,5 m2, położonej w msc. Myszyniec, stanowiącej własność Gminy Myszyniec 
wykazanej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której mowa 
w ust. 1. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7DCEC6-6798-47F7-A5D6-4CADFD06A35F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/272/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 
                

    -   obszar nieruchomości przewidziany do wydzierżawienia 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7DCEC6-6798-47F7-A5D6-4CADFD06A35F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

